
Licltaçäo
Tip
Sem licitaçåo

N(tnero

contralorÄoluvo 

-

Aútivo lnlc¡odav¡gêrp¡aF¡mdav¡gÉra¡aF¡mdav¡g.aluatizùaln[c¡odaexæt|çbF¡mdaexæLtçþF¡mdaêxe,dud¡z&..Següfucia Contrato

Credor-
Fqrwdor

Malrlcula

1845-7

CPF/CNPJ

SERGIO BTTE\¡COURT

Endet€{:o

IhÍIERVENIOR IVTANUEL RIBAS, 41 5 . CASA
ForeCEP

86250-000 4332661 058

705.1 96.339-20
Ba¡rro

CENTRO

T¡p&contabarcár¡a Banco Agêrcia

Conta Corrente 748 717'5c¡d*)tJF
Nova Santa Bárbara/PR

Conta

40065-3

Classlf¡cação da d

3030

ospesa--
09 Secretaria Municipal de Assistência Social

09,001 Secretaria Munic¡pal de Assistência Social

08.244.0380.2031 lr/lanutençåo da Secretaria tvtunicipal de Assistência Social

3.3.90. 14.1 4.01 SERVIDORES EFEI1VOS

ffiÝàf¡
R$ 420'00

outras ¡

,Þ*Ë.ffi¡{ËHíÈ,ffisH
R$ 0'00

R$ 420,00

ocumento-Data Valor'..

ffi*
CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes' 222 ' Cenlrc CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

ra-PR
Cidade: Nova Senta Bárbare

Munic de Nova Santa B

16/08/2019

Requsçåtlo
PrwísfuNoDaiaNúnero
60926086

EnrF/,lþNo

234812019
UquidqhNo
569212019

contabancária1,l1368-SNA.SimplesNacional03160216/08/2019R$420'00Ooooo - Recursos Ordinários (Livres)

Kecloo--
Recebi do Municþio de Nova santa Bárbara, a irnportância de Quatrocentos e vinte Reais, referente ao paganento do enrpenho núnBro

234812019.

Assinatura:

l,lova Santa Bárbara, --J--J-

DOS SANTOS RODRIGUES DA

MUNICIPAL DE

COSTA KONDO
rsssrÊncn soc¡¡L



16
CNPJ: 955ô1080000160 lE:

Endereço: Rua Walffedo Bittencourt o" ùoà"r, 2?2 - cenllo 
-'cEP¡86250000 

cìdade: Nova santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo
\r
/lý
,)

Município de Nova Santa ara -

NOTA DE LIQUIDAçAO

Núnero

Ad¡t¡vo hic¡o da vigèrc¡a F¡m da v¡gêrc¡a Fim da v¡g alual¡zada lnic¡o da execuç& F¡m da exæLção Fim da exe atual¡zada

Li c¡tação

Sem licitação

contrato/Ad itivo
þÈE¡a Contrato

Credor CPF/CNPJMatrícula.ürø&r
SERGIO B¡TTENCOURT

=:Kiqqo
¡¡TMVEUTON MANUEL RIBAS, 415 . CASA

1845-7 705.1 96.339-20

Ba¡rro

CENTRO

T¡@decontabancár¡a Banco Agêrc¡a

Conta Corrente 748 717-5
Conta

CEP Fone
: æuF 86250-000 4332661058
flova Santa Bárbara/PR

Classificação da desPesa

09 Secretaria Municipal de Assistência Social

09.001 Secretaria Municipal de Assistência Social

08.244.0380.2031 Manutençåo da Secretaria Munic¡pal de Assistência Social

3.3.90. 1 4. 1 4.01 SERVIDORES EFETÍVOS

3O3O 00000 Recursos Ordinários (Livres)

40065-3

i,i:rt!,!iåil,[ffi

R$ 420,00

ii;ii."¡lrjwffiqHffffi

Outras informaço€s--

Marco

Requisição No
EÍit¡do em

1310812019
't'tøo

s692/2019

EÍWnlþ No

234812019

ffisffilnffiwiryffirym

Scrvidor que autorizou a llquidação
¿:I2O'I . GTANE RODRIGUES DA COSTA KONDO

stsico
ì.:PORTANCIA QUE SE EMPEN A REFERE-SE

.-:,:-:-:¡STEAR DESPESAS COM ALIMENTAÇAO' QU

:: .:.-::iSTENCIA SOCIAL'

de Ass¡s Nures

Em ¡ssor

DE DIARIA AO MOTOR]STA SÉRGIO BITTENCOURT

FORA DO MUNICIPIO A SERVIÇO DA SECRETAR]A

a a)
L-1

H A SOL]CITAÇAO
ANDO EM V]AGEM

R$ 420,00

1,-

\ì4\ b'ó

c.r/

GIANE RODRIGUES DA COÍA KONDO

Autor¡zador

oÌ (l r c -)
ùOC" >

f.

a'¡
C,(



!Ë*
Município de Nova Santa Bárbara - PR

CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walf redo Bittencourl de lvloraes, 222 - Cenro CEP: 86250000 Cidade: Nova Sanla Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

\úÊrc Tip EÍitido em Regulslgão No Re{.Cdrvalf

2348t2019 Ordinário 1310812019

æ
Sem licitaçåo

Contrato/Ád ¡tivo

N(rnero

hlùrcia Conlrcto Aditivo lníc¡o da v¡gênc¡a F¡m da v¡gênc¡a F¡m da v¡9. alual¡zada lníc¡o da exæução Fim da exæLção F¡m da exe. atualízda

c
.úræúr
SERGIO BTTENCOURT

=Éqo
NTERVENTOR IVIANUEL RIBAS, 415 - CASA
: @UF CEP Fone

l',lova Santa Bárbara/PR 86250-000 4332661058

Matrlcula CPF/CNPJ

705.1 96.339-20
Bairro

CENTRO

Banco Agënc¡a

748 717-5

1845-7

T¡N & conta bancár¡a

Conta Corrente
Çonta

40065-3
Classificação da despesa

09 Secretaria Municipal de Assistência Social

09.001 Secretaria Municipal de Assistência Social

08.244.0380.2031 Manutençáo da Secretaria Municipal de Assistência Social

3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETMOS

æ30 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Þ<ercício

.';f ìi'*üàÿ;êFtr****il
R$ 9.820,00

;jsì,ilifrriüfå*wffiffi
R$ 420,00

R$ 9.400,00

Outras informações

H istorico

ESTA MpoRTANcTA euE sE EMeENHA REFERE-sEA soLtctrAçAo DE DtARtA Ao tuoroRtsrA sÉnco BtrrENcouRT, eARA cusrEAR
EPESAS COMALTMENTAçAO, OUANDO EMVTAGEM FORA DO MUN|C|PIOA SERVTçO DA SECRETARA DEASSTSTENCTA SOCAI.

{e"&A-
Marco Ass¡s Nurìes LAURITA DE SOUZA

Contador
GIANE RODRIGUES DA COÿA KONDO

secnrrÁR¡¡ MUNrcrpAL oe ¡s$srÊrucrn socrntssor



PREFEITURA MUNICIPA DE NOVA SANTA BÁRBARA

S rrrrto'i)'O*'"P "[ 
[e As sistêncin' S o cíøf

C.N.P.J' t'l'" t S'S6O'Zg9/0001 -63

Mediante a autorização desta secretaria venho por meio desta solicitar a

Vossa Senhoria o u"ù' totaíde R$ 420'oo (Quatrocentos e Vinte reais)' para custear

despesas com atimãntaçäo "t 
ui'g"n' 

'"àti'"oas 
fora do município pelo motorista

Sergio Bittencourt'
Posteriormenteseráapresentadorelatóriodeviagensrealizadas.

DADOS BANCÁRIOS
Ag'.0717
c/c 40065-3
Banco Sicredi
R$ 420,00

C. iû"r0

Atenciosamente;
{, ?,\'¡ 

'l

Çiane fu[rigues lø Costa Konlo
na MuniciPal de Assistência Social

A RNANTER ER SPONco
No 095/2019

De: Secretaria Municipal de Assistência Social

Data: 1310812019
Para: Secretaria de Administraçäo

ntoAssu taD Êr

l'! - (tK ',i,'/Data
Recebido

AvenidaWalterGuimarãesdaCosta,512-Centro-CEP.86250-000
Fone : (ß) 3;;;:l¡s6 e-mail socialnsbpr@vahoo' com'br

Nova Santa Bárbara-PR



[.2 ; 'l: 
] t::

lali, ¡

, '¡- i' ',:

PREFEITURA MUNICIPAL
t

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE IIARIAS

RESUMO DAS DESPESAS

Observação:

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n" 222,FonelFax 43.3266.1222, CNPJ n.o 95.561.080/0001-60
E-mail: pmrrsb@prlda.conl bI - Nova Santa Bárbara - Paraná

fl\- { N¿'r -\'riL.ô \

Cargo ou Função:
Motorista

Funcionário:
Sergio Bittencourt

Correspondência lnterna No :Secretaria:
Assrsféncia Social

Outros TotalTipo do transporteValor da DiariaData
lJ r'',, n¿t_aÿ- I

I çpzaLl c, ôc¡
Qo,o.:ü'o, rr¿,I (- or -tq
\0, o,o()?.o-al" t4

€>| €.ÊÁ6q Qoloo
,ô a4)'l -t N+Jô OÐ-ol. I

I çPk\\,s OJf\23-oy - tl
I I ÊÁAt022+- ot . lq

\ o,oce¿"K12q os-t7 Uqi, oo
ù cdøIM""01 -\? ko,oo

TOTAL t¡ oo, o¿l

Secretário (a)

Nome

Assinatura

Nome:

oHIST RICO DO ITIN

DATA

cøLa Vr eirO14-ot't7
o 1'ó Te15-oÿ- tq

, /\) ¿1 Jr*l 11, n io cü'Tló.0ÿ- I I
5 n<, \fì2o oÿ- Iq

l.o \ o?l ov \"t
.'3 rulo fv,r¡'¿A , t-,zrt-^ gY" ,9

73 -aÿ t\ ESd

77-o r- l1 { \)

?1 aý -19 e Lì r..l' Sr¡n¡ i r, ¡t q )çnñ A

0.?. og -11 eSs



'5i08/2019

6orffi Emissão de comprovantes

SISBB . SISTEMA DE INFORÍiIACOES BAI.¡CO DO BRASIT
76/ø8/2ø!9 - AUTOATENDTÍi|ENTO _14.38.24
2s739ø2573 SEGUNDA VIA wsr

COMPROVANTE DE TRANSFEREilCTA
COIIIPROVAÍ{TE DE

DOC ELETRONICO
CLIENTE: PII.I NoVA s BARBARA -SII,A
AGENCIÀ: 2573-9 CoNTA: 11.136-g
==============Ë=====È==i==========

FINALIDADE: ø1 CREDITo EI.I coNTA CoRRENTE
REÍ{ETENTE ! Pl|l NoVA s BARBÀRA -sNA
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
A6ENCTA: ø777.x - sIcREDr CA¡IBARA
CONTA: 4ø.ø65-3

FAVORECIDO: SERGIo BITTEÍ{CüJRT
CPFICNPI: 7ø5.t96.379-2ø
VALOR: R$

DEBTTO Éatil. t6/øg l2øt9
42ørøø

DOCUMENTO: øBt6øz
ÁUTENTICACAo STSBBI 2. AÁ8.8C9. EDF. DC6. 885

Banco do Brasil

# G33ô1614æ7C27C7Di:
16t08t2019 14.35.23

TransaçãõGfetuaðãiõm sucesso por: J8S17799 ERIC KONDO

rÑ[' iæf;f,:Íf*''-=,¿¡}Þcne'/2.bb?tokensessao=7b65811g2b361e21c4d94c1ge620ba5#


